АДМИНИС ТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с' /а а-адз Ns
'ц'пгт Псебай

О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной
сферы Псебайского городского поселения к осенне-зимнему периоду

2023-2024 годов

В связи с подготовкой жилищно-коммун€шьного комплекса и объектов
социальной сферы Псебайского городского поселения к осенне-зимнему
периоду 202З-2024 годов, в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от б мая 201-| года N9 354 (О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов)), п о с т а н о в л я ю:

1.Организовать подготовку жилищного фонда, газовых,
водоснабжающих, тепловых, электроэнергетических и других коммун€tльных
объектов Псебайского городского поселения, независимо от формы
собственности, к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов до 15 октября 202З
года.

2.Организовать работу по пропаганде среди населения необходимости
установки приборов учета расхода воды и энергоресурсов, а также утепления
оконных, дверных проемов в квартирах, входных дверей в подъездах в целях
энергосбережения.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном саЙте администрации ПсебаЙского городского
поселения в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставJIяю за
собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Псебайско

л

й"ж
'f обuдий ъ

fifzOoZo'Ooer\

:" ОТДеП jгородского посел Л.И. Букин